

+ محصولات متنوع !

وبسایت سامانه تجارت جهانی کام در تمام زمینه های سخت افزاری , نرم افزاری , توسعه کسب وکار , سرمایه گذاری , خرید و فروش سهام بورسی , توسعه اپلیکیشن های کاربردی سازمان ها فعالیت دارد.

سامانه تجارت جهانی کام

وب سایت سامانه تجارت جهانی کام زیر مجموعه شرکت متین پردازشگران آینده سیلان (12514) می باشد که در زمینه حمایتی از استارتآپ های نوپا همینطور مشوق جوانان برای توسعه کسب و کار های نوپا می باشد.

ارتباط با مشتری

سامانه تجارت جهانی کام برای حفظ و ارتباط موثر خود با مشتری که بیشتر از سازمان های دولتی می باشند CRM طراحی کرده که بتواند سالیان سال رضایت مشتریان خود را حفظ نماید. بهترین راه برای پرداخت های درون برنامه ای را درگاه پرداخت کام ارائه می دهد

:::بخش های زیر مجموعه هولدینگ تجارت جهانی کام:::

درباره ما

پشتیبانی عالی و ۲۴ ساعته
یکی از برترین نکات قوت سامانه تجارت جهانی کام که ان را از سایر سامانه ها متمایز میسازد پشتیبانی شبانه روزی تمامی سفارشات انجام شده در هر ساعتی از روز میباشد که گروه تجاری کام برای مشتریان خود گردآورده است. امیدواریم توانسته باشیم رضایت شما را فراهم آورد ه باشیم.

گروه تبلیغاتی STJC فعالیت خود را از سال 1396 زیر نظر شرکت متین پردازشگران آینده سیلان به شماره ثبت (12514) آغاز نموده است.

این گروه، به عنوان یکی از بهترین مجموعه های بخش خصوصی ارایه کننده خدمات تبلیغاتی ارسال و دریافت پیام کوتاه ، توانسته است با بهره گیری از نیروهای کارآمد و متخصص و با ایجاد بهترین و نوین ترین سایت ارسال اس ام اس، خدمات متنوع، کارساز و موثری را برای تمامی کاربران در سطح کشور فراهم سازد.

مهمترین فعالیت های گروه تبلیغاتی STJC

اصلی ترین و مهم ترین فعالیت های گروه تبلیغاتی STJC را می توان به صورت موارد زیر برشمرد:

*ارایه خدمات گسترده و نوین ارزش افزوده اس ام اس

*راه اندازی سایت تبلیغات کلیک STJC (بزودی)

تیم طراحی با تجربه و حرفه ای

گروه جهانی کام همیشه در تلاش بوده است که تمامی خدمات خود را چه رایگان و چه با هزینه به بهترین کیفیت طراحی کند که ملزومه این کیفیت نیاز به طراح های حرفه و با تجربه دارد. کیفیت ما همیشه تضمین شده است و این نظر تمامی مشتریان عزیزمان میباشد .

قیمت های ارزان

امروزه تموم برند ها و شرکت ها و اشخاص در سفارشات می دهند دو نکته مهم رو در نظر میگردند و برایشون مهم میباشد که کاری رو که سفارش میدن در اوج کیفیت قیمت

مناسب و معقولی را داشته باشید و حال سامانه تجارت جهانی کام میکوشد در اوج کیفیت قیمت های ارزان و مناسبی رو برای شما در نر بگیرد.

اشتغال زایی در STJC

سیاست کاری STJC توزیع پورسانت و پاداش عادلانه بین کارشناسان فروش می باشد. هر شخص جوای کار می تواند بصورت کاملا رایگان وارد سیستم فروش شرکت گردد و پورسانت قابل توجهی بابت فروش مستقیمی که انجام می دهد را دریافت نماید و اگر خود از خریداران STJC باشد می تواند از پاداش هایی stjc بهره مند گردد.

سیستم کاری STJC، حق و حقوق فروشندگان را همیشه محفوظ می دارد و در صورت نبود و قطع همکاری فروشنده، مادامیکه مشتریان ایشان با stjc همکاری می کنند، می تواند پورسانت و پاداش خود را در حساب شخصی خود دریافت نماید.

*ارایه ی راهکارهای خاص تبلیغاتی برای سازمان ها و موسسات

ارزش ها و باورهای حاکم بر گروه

گروه تبلیغاتی STJC به عنوان یکی از بزرگترین مجموعه ی ارایه کننده ی خدمات تبلیغاتی فضای وب در ایران، ارایه ی خدمات کارساز به مشتریان و پاسخ گویی موثر به نیاز آنان را رکن اصلی توسعه ی فعالیت های خود قرار داده است.

نگرش مشتری مداری حاکم بر فعالیت های گروه از همان ابتدای راه موجب شده است تا افزایش خوشنودی مشتریان، بهبود ارائه خدمات، نوآوری و خلاقیت مستمر برای ارایه ی خدمات نوین، افزایش کارآیی خدمات پشتیبانی فنی و رقابت سالم و اصولی با رقبایان جزو مهم ترین اصول و ارزش های فعالیت های گروه تبلیغاتی STJC باشد. چه آن که، خدمت رسانی به جامعه و کمک به رشد و توسعه ی فرهنگ تبلیغات اینترنتی به عنوان شاخصی برای میزان رشد و توسعه ی کشور نیز همواره مورد توجه مدیران و کارکنان شرکت سامانه تجارت جهانی کام بوده است.

👉 درباره ما بیشتر بدانید

مدیران سامانه تجارت جهانی کام را بهتر بشناسید

زهرا آزادی
مدیر هیئت مدیره - [ZahraAzadi](#)

حسین صادقی
مدیرعامل - [HoseinSadeghi](#)

کیوان محمدی
مدیر فروش - [KivanMohamadi](#)

شرکت متین پردازشگران آینده سیلان
سهام دار عمده - [MatinPA.CO](#)



::: همکاران پرداخت ما :::